
ATMご入金時における「ご利用明細票」の印字内容変更について

2020年４月

お客さま各位

いつも当金庫をご利用いただき誠にあ
りがとうございます。
さて当金庫では2020年６月より順次、
当庫ATMにおけるキャッシュカードで
のご入金取引の際に発行される「ご利
用明細票」について、不正利用防止等
のため、「お取引金額」や「お取引内
容」などを非表示（または「＊＊＊」
で表示）とさせていただきます。
お客さまにはご不便をおかけいたしま
すが、ご理解賜りますようお願い申し
上げます。

なお、ATMでのお取引の際は、必ず画面で金額などをお確かめくださいま
すようお願いいたします。
また、お取引後にご入金額を確認される場合はしんきん通帳アプリ、イン
ターネットバンキング等にてご参照いただくか、通帳をご記帳のうえご参
照くださいますようお願い申し上げます。

大阪厚生信用金庫

iPhone
の方はこちら

Android
の方はこちら

しんきん通帳アプリはこちらの
QRコードからダウンロードいただけます

お取引金額
お取引内容等

が表示されません。

※インターネットバンキングのお申込みは窓口でのお手続きが必要です。
くわしくはお取引店にお問合せください。

※しんきん通帳アプリは普通預金
（キャッシュカード発行済）を
お持ちの個人のお客さまがご利用
いただけます。


